
Bokanmeldelse: "Kjærlighetens 3 farger" av Christian A. Schwarz 

 
Påstand: Den største hindringen for kirkevekst er «mangel på kjærlighet.»  

Mennesker i dag tørster etter kjærlighet. Hvor er menighetene 
som kan slukke denne tørsten? 

Denne boken og den medfølgende person-testen, har hjulpet 
meg til å se hvor jeg selv trenger å utvikle meg. Og den har gitt 
meg både verdifull innsikt og praktiske øvelser for å kunne gjøre 
noe med det. Jeg anbefaler boken på det varmeste, for alle som 
ønsker å vokse i kjærlighet og medmenneskelighet. Gled deg! 

Jesus sa: «Et nytt bud gir jeg dere: Dere skal elske hverandre. 
Som jeg har elsket dere, skal dere elske hverandre. Ved dette skal alle forstå at 
dere er mine disipler: at dere har kjærlighet til hverandre.» (Joh. 13,34-35) 

Målet med boken er å hjelpe mennesker til å omsette Jesu budskap i handling. 

Kjærlighet er et av de mest sentrale begrepene i kristen teologi, og likevel et av 
verdens mest di use ord. Hva er egentlig kjærlighet? I bibelsk forstand? 

Guds kjærlighets lys, er den sterkeste kraften i verden. Mennesker som åpner 
seg for dette lyset, lever i det, og deler det med andre, kan forandre verden mer 
enn all verdens armeer. Det å vokse i kjærlighet er selve kjernen i den kristne tro, 
og samtidig kjernen i menighetsutvikling.  

Åndens frukt er kjærlighet, glede, fred, overbærenhet, vennlighet, godhet, 
trofasthet, ydmykhet og selvbeherskelse. (Gal 5,22-23) 

Vi har alle selv et eget ansvar for å vokse i kjærlighet slik at stadig mer av Åndens 
frukt blir synlig i våre liv. Men hvordan gjør vi egentlig det?  

Boken gir deg dypere innsikt i hva bibelens kjærlighet handler om, og mange 
praktiske, og også utfordrende øvelser for å trene opp det forfatteren kaller 
«kjærlighetsmuskelen», eller «kjærlighetsfaktoren» i ditt eget liv og i menigheten. 
Samtidig gir den inspirasjon til å stadig våge å «forlate bekvemmelighetssonen» 
og utforske nye og spennende områder! Her har du mye å glede deg til! 
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